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Dotyczy postepowan’la "0 ’udZielenie zaméwienia publicznego prowadzonego pn.: ,Zagospodarowanie
przyzamcza w Olsztynku na Park Sportu, Kultury i Rozrywki”

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013r. poz. 907) — zwanej dalej , ustawq Pzp” - Zamawiajacy odpowiada na pytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia- zwanej dalej ,,SIWZ”.

Pytania z dnia 21.08.2013

Pytanie nr 1.

W tresci Programu Funkcjonalno Uzytkowego, p. 2.1 zapisano iz wykonawca musi uwzgledni¢ w cenie
ofertowej modernizacje istniejgcej kanalizacji burzowej. Prosze o udostepnienie inwentaryzacji kanalizacji
burzowej z podaniem informacji czy nalezy starg kanalizacje rozebra¢ i wykona¢ nowg czy tez tylko
wyremontowac stara? Prosze o podanie dtugosci kolektora jakg nalezy uwzgledni¢ w obliczeniach, $rednicy,
rodzaju materiatuz jakiego jest wykonana oraz o wskazanie miejsca wpiecia do istniejgcej sieci.
Odpowiedz nr 1.

Zamawiajgcy nie posiada inwentaryzacji kanalizacji burzowej dla tego odcinak sieci.

Starg kanalizacje rozebrac i wykona¢ nowa zgodnie z warunkami technicznymi, ktére zostang okreslone
przez Gospodarke Komunalng Sp. z 0. o. Odcinek przebudowy kanalizacji burzowej rozpoczyna sie na
skrzyzowaniu przy ul. Ostrédzkiej i przebiegac bedzie przez caty teren do granicy opracowania i zakoriczony
studnia rewizyjng.

Srednice sieci —w zaleznosci od zapotrzebowania.

Rodzaj materiatu z jakiego ma zosta¢ wykonana nowa sie¢ — PCV lub PE.

Pytanie nr 2.

W PFU p. 2.1 oraz 2.2 zapisano iz nalezy w cenie uwzgledni¢ po 4 szt. latarni, prosze o wskazanie
orientacyjnych miejsc montazu oraz miejsc wpiecia do sieci.

Odpowiedz nr 2.

Miejsca montazu zostang okreslone w projekcie budowlanym. Obecnie Zamawiajgcy nie jest w stanie
wskazac tych miejsc.

Nalezy zaprojektowa¢ nowg szafke.

Pytanie nr 3.

W PFU p. 2.2 Zapisano, iz modernizacji podlega amfiteatr. Prosze o okreslenie w jakim zakresie? Czy nalezy
rozebrac istniejacy i w jego miejscu wykona¢ nowg nawierzchnie, a jezeli tak to jaka i o jakiej powierzchni.
Czy jako podbudowe pod nowa nawierzchnie mozna wykorzystac istniejgcg nawierzchnie asfaltowg ktéra w
naszej ocenie jest w dobrym stanie?

Odpowiedz nr 3.

Stary amfiteatr nalezy rozebra¢. Doktadny opis planowanego zagospodarowania skarpy w punkcie 2.2.
Programu Funkcjonalno — Uzywkowego.

Tak, jako podbudowe pod nowg nawierzchnie mozna wykorzystac istniejgcg nawierzchnie asfaltowa.

Pytanie nr 4.
W PFU p. 2.3.a zapisano, iz scena ma mie¢ mozliwos¢ montazu elementéw nagtosnienia i o$wietlenia. Prosze



o potwierdzenie ze elementy te nie wchodzag w zakres zamoéwienia. Jezeli wchodza prosze o
doprecyzowanie o jakie elementy konkretnie chodzi.

Odpowiedz nr 4.
Elementy nagtosnienia i oswietlenia scenicznego nie wchodzg w zakres zamdwienia.

Pytanie nr 5.

W PFU p. 2.3.b zapisano, iz skatepark musi by¢ otoczony bandg. Prosimy podanie orientacyjnej wysokosci
bandy.

Odpowiedz nr 5.

Wysokos¢ ogrodzenia zostanie okreslona na etapie projektowania, przy uwzglednieniu obowigzujgcych
zasad bezpieczenstwa.

Pytanie nr 6.

W PFU 2.3.c zapisano iz plac zabaw nalezy wyposazy¢ w scianke wspinaczkowg. Ze wzgledu na duze
zréznicowanie na rynku prosze o podanie orientacyjnych wymiaréw. Ponadto prosze podaé jakie oraz ile
elementéw kreatywnego placu zabaw nalezy dostarczy¢ w ramach zamdwienia.

Odpowiedz nr 6.

llos¢ elementdw kreatywnego placu zabaw zostanie sprecyzowana na etapie projektowania.

Pytanie nr 7.

W PFU 2.3.c Zamawiajacy uzyt zwrotu "itp." Prosze o potwierdzenie ze skrét ten odnosi sie do mozliwosci
ewentualnej zamiany poszczegdlnych elementéw wymienionych w punktach 1-8, a nie do mozliwosci
zgdania przez Zamawiajgcego dodatkowego wyposazenia placu zabaw. Jezeli Zamawiajgcy nie potwierdzi
tego faktu prosze o podanie konkretnych elementéw ktére beda wchodzity w zakres zaméwienia w ramach
skrétu itp.

Odpowiedz nr 7.

Powierzchnia placéw zabaw zostanie doprecyzowana na etapie projektowania biorgc pod uwage
uwarunkowania zewnetrzne oraz strefy bezpieczenstwa. Jesli wowczas okaze sie, ze niektére z elementéw
placoéw zabaw okreslone przez Zamawiajgcego bedg zbyt duze, aby zmiesci¢ sie na powierzchni placu mogg
woéwczas zostac zastgpione mniejszym elementem.

Celem Zamawiajgcego jest wykorzystanie catej powierzchni planowanej pod placu zabaw. Wobec
powyzszego nie jesteSmy w stanie okresli¢ doktadnej liczby elementéw na plac zabaw.

Pytanie nr 8.

W PFU 2.3.d Zamawiajgcy uzyt zwrotu ,,itp.” Prosze o potwierdzenie ze skrét ten odnosi sie do mozliwosci
ewentualnej zamiany poszczegdlnych elementéw wymienionych w punktach 1-5, a nie do mozliwosci
zadania przez Zamawiajgcego dodatkowego wyposazenia sitowni. Jezeli. Zamawiajacy nie potwierdzi tego
faktu prosze o podanie konkretnych elementéw ktére bedg wchodzity w zakres zamdwienia w ramach
skrotu itp.

Odpowiedz nr 8.

Powierzchnia scateparku zostanie doprecyzowana na etapie projektowania biorgc pod uwage
uwarunkowania zewnetrzne oraz strefy bezpieczenstwa. Jesli wéwczas okaze sie, ze niektére z elementéw
scateparku okreslone przez Zamawiajgcego bedg zbyt duze, aby zmiesci¢ sie na powierzchni placu mogg
wowczas zostac zastgpione mniejszym elementem.

Celem Zamawiajgcego jest wykorzystanie catej powierzchni planowanej pod scatepark. Wobec powyzszego
nie jestesmy w stanie okresli¢ doktadnej liczby elementéw na scatepark.

Pytanie nr 9.
W PFU 2.3.e zapisano iz do boisk nalezy doprowadzi¢ niezbedng infrastrukture. Prosze o podanie

konkretnych elementéw, mediow itp. ktérych wymaga Zamawiajacy.
Odpowiedz nr 9.
Do boisk nalezy doprowadzi¢ wode do natryskow oraz oswietlenie.



Pytanie nr 10.
W PFU 2.3.e zapisano ze boiska nalezy oswietli¢ oraz zastosowaé wysokie ogrodzenie i zamontowaé mini

widownig. Prosze o podanie orientacyjnej wysokos$ci ogrodzenia, oraz ilosci tawek (miejsc siedzacych) ktdre
nalezy zamontowac¢. Ponadto zwracam sie o podanie rodzaju o$wietlenia ktére nalezy zamontowaé, iloéci
stupdw oraz miejsca podtgczenia do sieci.

Odpowiedz nr 10.

Wysokos¢ ogrodzenia okoto 4 m — analogicznie jak ogrodzenie zewnetrzne boiska ORLIK.

llo$¢ stupdw zostanie dookreslona na etapie projektowania w zaleznosci od uksztattowania terenu i
zapotrzebowania. Przytaczenie do projektowania szafki jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

llo$¢ tawek: minimum 6 — maksymalnie 10 rzeddw.

Pytanie nr 11.

W PFU 2.3.f zapisano iz nalezy zamontowac¢ wodopdj. Prosze o wskazanie miejsca wpiecia do sieci.
Odpowiedz nr 11.

Nalezy przebudowad istniejagcy odcinek sieci wodociggu przy ul. Ostrédzkiej do miejsca usytuowania
wodopoju, natryskéw przy boisku do pitki plazowe;j i toalety.

Nalezy zaprojektowac studnie wodomierzowa.

Pytanie nr 12.

W PFU 2.4 Zapisano, iz nalezy dostarczy¢ szalet miejski. Prosze o wskazanie miejsca wpiecia do sieci.
Odpowiedz nr 12.

Tak jak w odpowiedzi na pytanie numer 11.

Pytanie nr 13.

W PFU 2.5 Zapisano iz nalezy dostarczy¢ 6 kamer do monitoringu. Prosze o wskazanie miejsca wpiecia kamer
do sieci oraz podanie orientacyjnych miejsc montazu celem oszacowania dtugosci sieci. Ponadto prosze
podac czy poza kamerami nalezy dostarczy¢ osprzet do dozoru obrazu z kamer? Prosze podaé rodzaj kamer
(obrotowe, stacjonarne).

Odpowiedz nr 13.
Przewiduje sie montaz kamer przy: sitowni zewnetrznej, scateparku, placu zabaw, w okolicach centralnej

czesci przyzamcza (obejmujaca aleje spacerowe, wodopdj, boiska do pitki plazowej), amfiteatrze i aleja
spacerowej ciggnacej sie od ul. Ostrédzkiej w kierunku przyzamcza.

Nalezy uwzgledni¢ kamery obrotowe.

W przypadku jesli osprzet do dozoru obrazu z kamer bedzie kompatybilny z systemem posiadanym przez
urzad to nie bedzie wymagane dostarczenie nowego. Obecnie system monitoringu skfada sie z: Rejestratora
Samsung SRN-3250, Switcha TP-Link TL-SG1008, Komutera PC wraz monitorem, Oprogramowania IPOLIS,
Punktu dostepowego 5GHz 54 Mbit/s, Kamer Samsung SNP-3120VH — 5 szt. Kamery nalezy wpig¢ do sieci

urzedu.

Pytanie nr 14.

W SIWZ dz. IV ust. 1 oraz § 9 wzoru umowy zapisano, iz wykonawca winien wykonaé czes$é projektowa wraz
z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowe do dnia 31 grudnia 2013r. Zwracam sie o modyfikacje
przedmiotowej tresci. Wykonawca nie ma wptywu na dziatania organéw Panstwowych w tym organu
nadzorujgcego prace na terenach zabytkowych oraz organéw wydajgcych pozwolenia na budowe, w
zwigzku czym Zamawiajgcy nie ma podstaw ani prawa uzalezniania naliczania kar Wykonawcy (§ 17 wzoru
umowy) z tytuty opéznienia w wydaniu pozwolenia na budowe lub wydaniu decyzji konserwatora zabytkéw

W zwigzku z powyiszym proponuje zapisa¢, ze obowigzkiem Wykonawcy jest zfozenie wniosku do
wtasciwego organu o wydanie pozwolenia na budowe do dnia 30.11.2013. Przy czym nalezy zastrzec, ze
termin ten moze ulec zmianie w przypadku koniecznosci dokonania dodatkowych badan archeologicznych
na wniosek konserwatora zabytkéw wydany np. w m- cu listopadzie 2013. W okresie pdznej jesieni oraz
zimowym nie ma mozliwosci realizacji prac archeologicznych wiec zadanie konserwatora automatycznie
uniemozliwiato bedzie ztozenie wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowe i nie bedzie to wina



Wykonawcy.

Zmiana ta warunkuje mozliwos¢ przystapienia wykonawcy do przedmiotowego postepowania
przetargowego. W przypadku braku zmiany warunkéw Wykonawca nie bedzie miat realnej mozliwosci
oszacowania ryzyka z tytutu nie wykonania zadania w terminie.

Odpowiedz nr 14.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu. Jednoczesnie informujemy, iz zgodnie z § 9 ust. 2 pkt
1) projektu umowy termin ustalony w § 9 ust 1 pkt.1) (tj. termin na uzyskanie pozwolenia na budowe) moze
ulec wydtuzeniu na uzasadniony wniosek Wykonawcy, jesli niezbedny bedzie dodatkowy czas na uzyskanie
wszystkich opinii i uzgodnien lub z przyczyn niezawinionych przez Wykonawce termin oczekiwania na
pozwolenie na budowe oraz jego uprawomocnienie zostanie wydtuzony.

Pytanie nr 15.
W SIWZ dz. V ust. 2b Zamawiajacy zapisat iz celem spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu

Wykonawca winien wykazac jedna robote polegajacg na budowie wspdlnie: placu zabaw oraz skateparku o
wartosci facznej nie mniejszej niz 350000,00 zt brutto.

Zwracam sig o modyfikacje tego zapisu w zakresie umozliwiajgcym wykazanie sie przez Wykonawce
doswiadczeniem w wykonawstwie skateparku i palcu zabaw osobno o tacznej wartosci 350.000 zt brutto.
Wykonywaliémy wiele podobnych zleceri jednak w zadnym oba te elementy nie wystepuja razem, a z
pewnoscig nasze doswiadczenie wskazuje na posiadanie wtasciwych kwalifikacji do wykonania tego
zadania.

Odpowiedz nr 15.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu.

Pytanie nr 16.
We wzorze umowy §17 okredlono sytuacje w ktérych mozna nalicza¢ kary jedna nie sg one réwne dla

kazdej ze stron. Prosze o dopisanie punktu w ktérym okresli sie kare w przypadku odstapienia od Umowy
przez Wykonawce z winy Zamawiajgcego np. w przypadku opéznienia ptatnosci powyzej 14 dni. Ponadto
zwracam uwage iz w umowie nie okreslono maksymalnej wartosci kar. Proponuje zastosowaé zapis, iz
maksymalna warto$¢. kar nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy. W takiej sytuacji Wykonawca
moze wtasciwie oszacowac ryzyko ktére ponosi sktadajgc oferte i podpisujagc umowe.

Odpowiedz nr 16.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang postanowien projektu umowny.

Pytanie nr 17
Zwracam sig o wydfuzenie terminu sktadania ofert o czas niezbedny na uwzglednienie odpowiedzi

w ofercie, minimalnie o 7 dni.

Odpowiedz nr 17.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Pytania z dnia 21.08.2013

Pytanie nr 1.
Przedsigbiorstwo (.....) zwraca sie z prosbg o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy zakresem wskazanym w

przedmiotowej tresci SIWZ a Programem funkcjonalno-Uzytkowym dotyczacym przedmiotowego zadania w
zakresie" przebudowy rowu J - F miedzy ulicami Ostrédzka, a Beringa oraz instalacji wodnej w obrebie
zadania".

Czy oferent powinien wyceni¢ powyzszy zakres.

Odpowiedz nr 1.
Zamawiajgcy potwierdza, iz przebudowa rowu J - F miedzy ulicami Ostrédzka, a Beringa oraz instalacja

wodna wchodzi w zakres zaméwienia.

Z powazaniem;
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